关于我校会计示范特色专业及实训基地项目

申请验收的报告

广西商业职业教育教学指导委员会：

根据《桂教职成〔2019〕9 号自治区教育厅关于开展 2016—2017

年度职业教育示范特色专业及实训基地建设项目的验收通知》文件精

神，我校《会计示范特色专业及实训基地项目》已做好项目验收准备

工作，现将建设项目基本情况汇报如下：

2016年 9月自治区财政厅下拨建设资金 1000万元，用于我校《会

计示范特色专业及实训基地建设项目》。根据《关于报送 2016 年度

第四批职业院校示范特色专业及实训基地项目建设方案和任务书的

通知》（桂教办〔2016〕635 号）文件要求，学校于 2016 年 11 月完

成建设方案和任务书制定并通过了自治区教育厅的审核。

该项目建设期 2 年，项目总建设资金为 1003.544 万元，其中财

政资金为 10000 万元，学校自筹资金 3.544 万元。建设资金主要用于

实训基地建设、人才培养模式与课程体系改革、师资队伍培建设及其

他支出。整个建设项目已建设完成并取得良好成效。

现申请对该项目进行验收，请批示。

广西金融职业技术学院

2019 年 5 月 10 日